
                              平成２９年５月１２日 

 舟入寮 保護者 様 

                        高知県立高知農業高等学校 舟入寮 

                        後援会会長   池田 和則 

                        学校長     田中 彰治 

 

    「平成２９年度高知県立高知農業高等学校舟入寮後援会総会」のご案内 
 

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。昨年度中は舟入寮

後援会の活動にご協力いただき、有り難うございました。皆様のご支援・ご協力のもとで、舟入

寮において充実した活動を行うことができましたことを深く感謝しております。 

 さて、「平成２９年度高知県立高知農業高等学校舟入寮後援会総会」を下記の日程で開催いたし

ます。当日は本校 PTA総会ともなっております。ご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの

うえ、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 当日は寮生と同じ内容での昼食を 500 円にて舟入寮で準備をいたしたいと思います。昼食を希

望される方は出席届の方へ食数を記入され、当日、料金を準備していただきますよう、よろしく

お願いします。なお、食事時間は１３：００～１３：５０で場所は寮の食堂となっています。 

            

記 

 

  １ 日 時   平成２９年６月１０日（土）  １４：４０～ 

  ２ 場 所   大会議室（1号館１F奥） 

  ３ 総会議題  ①平成２８年度決算報告   ④平成２９年度予算案 

          ②平成２８年度監査報告   ⑤その他 

          ③平成２９年度役員改選    

                         
                  切り取り線 

                                            

                   出席届 
 高知農業高等学校舟入寮後援会会長  池田 和則 様 

 平成２９年度高知農業高等学校舟入寮後援会総会に出席します。  

 

    平成２９年    月   日 

 

    保護者氏名                       昼食希望（   人分） 

                                        

    生徒氏名    年   Ｈ               （昼食会場は寮食堂です） 

                   委任状 
高知農業高等学校舟入寮後援会会長  池田 和則 様 

平成２９年度高知農業高等学校舟入寮後援会総会の決議事項について、一切を委任します。 

 

    平成２９年    月    日 

 

    保護者氏名                        印 

 

    生徒氏名   年   Ｈ                   

 

昼食の準備のため５月２５日（木）までに出席届、委任状いずれかを必ず寮務部長、もしくは各

ホーム主任まで提出していただきますようお願いいたします。昼食の準備の都合上、期限厳守で

お願いします。 


